
From: MEDISKONT  [mailto: ] 

Sent: Friday, February 26, 2021 10:45 AM

To: 

Subject: Re: URGENT! Poptavka na respiratory FFP2 z Generalniho financniho reditelstvi

cena stejná jako General Public 19,90

S pozdravem

Obchodní zástupce

tel. 7

Medicredit a.s. - Mediskont

Jaktáře 1794, Uherské Hradiště - Mařatice

686 01, Czech Republic

www.mediskont.cz

Dne 2021-02-26 10:43, MEDISKONT  napsal:

Dobrý den,

česká firma FFP2, Tex Tech, balení v krabičce 5ks viz obrázek v příloze, 15000ks,
potvrzení prosím rychle, DPD odchází ve 12:00

S pozdravem

Obchodní zástupce

tel. 

z

Medicredit a.s. - Mediskont

Jaktáře 1794, Uherské Hradiště - Mařatice

686 01, Czech Republic

www.mediskont.cz



Dne 2021-02-26 10:38, J . napsal:

Dobrý den, paní ,

 

s odkazem na náš dnešní telefonický rozhovor se na Vás obracím s poptávkou po 

následujícím zboží.

 

Jedná se o:

 Respirátory typu FFP2 splňující požadavky normy ČSN EN 149: 2001 + A1: 2009 a současně 
i normy ČSN EN 14683+AC.

 Dodací lhůta: dle ředitelky našeho odboru prosíme již o pondělí 1.3.2021

 Dodání na adresu: Generální finanční ředitelství v Praze, Lazarská 7 nebo si pro dodávku 
můžeme zajet sami.

 Množství: prosím o vyplnění níže uvedené tabulky. Nabídněte nám množství, které můžete 
dodat co nejdříve.

 Množství v ks Cena v Kč bez DPH Možná lhůta dodání

5 000   

10 000   

15 000   

 

Před uzavřením objednávky potřebujeme od Vás doložit:

         Platné prohlášení s shodě předmětného osobního ochranného prostředku a zdravotnického 
prostředku.

         Návod k použití v českém jazyce.

         Vzor značení na obalu výrobku.

         CE certifikáty shody vystavené oprávněným oznámený subjektem dle databáze Evropské komise 
NANDO (konkrétně EU certifikátu přezkoušení typu podle nařízení EU 2016/425 – modul B, a dalšího 
dokladu potvrzujícího splnění modulu C2 nebo D).

         CE certifikáty shody vystavené oprávněným oznámeným subjektem dle databáze Evropské komise -
zkušební protokol prokazující konkrétní naplnění norem ČSN EN 149:2001+A1:2009 a ČSN EN 
14683+AC:2020. 

Prosím o zaslání vaší cenové nabídky obratem.   

Děkuji za spolupráci. 

referent 



Odbor hospodářské správy

Oddělení spotřebního materiálu a služeb

Generální finanční ředitelství

Nábřeží Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, 170 000

Tel.: 

e-mail: 

www.financnisprava.cz

 


